МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«_8_»  _сентября_____  2023  года.                   №_562__- ОД

ст. Новолеушковская.

Об обеспечении режима информационной безопасности

при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МАОУ СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году

 На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от  06.09.2023  года № 809

«Об обеспечении режима информационной безопасности  при проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в муниципальном

образовании  Павловский район в 2023-2024 учебном году», в целях

соблюдения режима информационной безопасности в работе с олимпиадными

заданиями, критериями и методиками оценивая в период проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании Павловский район в 2023-2024 учебном году,    п р и к а з ы в а ю:

1.  Заместителя директора по УР Дыба Аллу Федоровну назначить

ответственной за получение (до 16.00 часов за день до проведения олимпиады

по общеобразовательному предмету), тиражирование и хранение материалов

в период проведения Олимпиады;

1.1. соблюдать информационную безопасность на всех этапах

организации и проведения Олимпиады, с момента получения пароля (до 09.00

часов в день проведения Олимпиады по общеобразовательному предмету), и

до официального опубликования результатов;

1.2.   после разархивирования удалить пароль вместе с материалами

(архивом);

1.3.   тиражирование материалов проводить только в указанном месте с

использованием специально определенного компьютера.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    И.А. Овдиенко

		2023-11-15T14:12:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа